Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 (slovima: dvije) mjesečne rate u iznosu 1.276,98 EUR (slovima:
tisućudvjestosedamdesetšesteuraidevedesetosamcenti), 1 (slovima: jednu) mjesečnu ratu u Iznosu 
17.026,98 EUR (slovima: sedamnaesttisućadvadesetšesteuraidevedesetosamcenti), 57 (slovima: 
pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 1.185,11 EUR (slovima: 
tisućustoosamdesetpeteuraijedanaestcenti).

Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.
Prva rata za leasing dospijeva 01.08.2023.
Zadnja rata za leasing dospijeva 01.07.2028.

Članak 6.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI : 7,00%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI : 7,44694%

[...]

Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedea način:
2 (slovima: dvije) ^ mjesečne rate u iznosu 1.276,98 EUR (slovima:

OP “etSest!iUraidevedese.tosamcenti)' 1 (slovima: Jednu) mjesečnu ratu u iznosu
17.026,98 EUR (slovima: sedamnaesttisucadvadesetšesteuraidevedesetosamcenti), 57 (slovima- 
pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 1.185,11 EUR (slovima: 
tisucustoosamdesetpeteuraijedanaestcenti). v

Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.
Prva rata za leasing dospijeva 01.08.2023.
Zadnja rata za leasing dospijeva 01.07.2028.

Članak 6.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI : 7,00%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI : 7,44694%

[...]

Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog 
ugovora.
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:

48 (četrdeset osam) mj. rata u iznosu 371,17 EUR (tristosedamdesetjedan EUR i sedamnaest 
centa)
Mjesečne rate dospijevao prvog radnog dana u mjesecu nakon isporuke objekta ieasinga.

Članak 7.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI; 7,000%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 8,268%
Davatelj Ieasinga će obračunati primatelju Ieasinga jednokratni trošak obrade ugovora u iznosu od EUR

[...]

Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog 
ugovora.
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način;

48 (četrdeset osam) mj. rata u iznosu 359,19 EUR (tristopedesetdevet EUR i devetnaest centa) 
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu nakon isporuke objekta leasinga.

Članak 7.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,000%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 8,292%
Davatelj leasinga će obračunati primatelju leasinga jednokratni trošak obrade ugovora u iznosu od EUR

[...]

Potpisom ovog ugovora Primateij leasinga izjavljuje daje primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog
ugovora.
Pnmatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:

59 (pedeset devet) mj. rata u iznosu 1.352,48 EUR (tisućutristopedesetdva EUR I četrdesetosam 
centa)
1 (jedna) mJ. rata u iznosu 18.852,48 EUR (osamnaesttisućaosamstopedesetdva EUR i 
četrdesetosam centa)
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu nakon isporuke objekta ieasinga.

Članak 7.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,000%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,663%
Davatelj Ieasinga će obračunati primatelju Ieasinga jednokratni trošak obrade ugovora u iznosu od EUR